Estado do Rio Grande do Norte

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-2728

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇO Nº 009/2018.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Apodi, no uso de suas atribuições legais, torna público que, resolvida as pendencias da
habilitação da empresa A C L MAIA DANTAS & CIA LTDA - ME, CNPJ:
20.625.410/0001-35 pelo representante da mesma, ficar marcada para o dia 06 de
agosto de 2018, às 09h00min, a sessão para abertura das Propostas de Preço das
empresas habilitadas: A C L MAIA DANTAS & CIA LTDA - ME, CNPJ:
20.625.410/0001-35; WB EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI,
CNPJ: 28.240.229/0001-12; RENASCENÇA EMPREENDIMENTOS EIRELI-EPP,
CNPJ: 08.487.196/0001-00, na licitação na modalidade Tomada de Preço nº 009/2018,
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DESTINADA A EXECUÇÃO DA OBRA
DE MODERNIZAÇÃO E ADEQUAÇÃO DO GINÁSIO POLIESPORTIVO, WILSON
CUSTÓDIO NO MUNICÍPIO DO APODI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS
ELEMENTOS TÉCNICOS CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO. Sessão na sala da
Comissão de Licitação, localizada na Praça Francisco Pinto, nº 56 – Centro –
Apodi/RN.

Apodi/RN, 01 de Agosto de 2018.

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL.